
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 707

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:04:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 135

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO INTERNAÇÃO EM CLÍNICA PSIQUIÁTRICA PARA ADOLESCENTE
ACOLHIDA NA CASA DO MENOR RENASCER DE AGUDOS.
Resumo:
SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO INTERNAÇÃO EM CLÍNICA PSIQUIÁTRICA PARA ADOLESCENTE
ACOLHIDA NA CASA DO MENOR RENASCER DE AGUDOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2023 00:00:00 DISPENSA 010/2023 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/pservico-de-contratacao-internacao-em-clinica-psiquiatrica-para-adolescente-acolhida-na-casa-do-menor-renascer-de-agudosp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9de4ea03fcea498ba59fe4dcbba5360d.pdf

